



Product Specification Sheet

Item Profile

Item Code: inv-ZMG

Description: Sumac

Ingredients: Sumac.

Origin: USA

Shelf Life: 3 Years

Kosher: Yes

Lot: Refer to shelf life date on product

**Physical &
Analytical**

Moisture: <10%

Color: Dark Red.

Aroma/Odor: Typical.

Flavor/Taste: Typical.

Foreign Material: None

**Microbiological
Parameters**

Total Plate Count: < 5x10⁴ cfu/gm

Yeast & Mold: < 1000 cfu/gm

Coliform Bacteria: < 3 MPN/gm

E. Coli: < 3 MPN/gm

Salmonella: Negative

Listeria: Negative

Packaging

Pallet Stack: 10 per layer x 6 high = 60

Storage: Stored in closed jugs in cool, dry, ambient temperature.

Allergen Disclaimer: Packed in a facility that processes peanuts, tree nuts, soy, dairy and wheat ingredients.

Transportation: Clean and dry with no holes or leaks. Free from rodent and insect infestation. Free from moisture, oily materials and other non-food grade chemicals.



Product: Sumac
Product Code: inv-ZMG

Nutrition Facts

Serving Size 100 grams

Servings Per Container N/A

Amount Per Serving

Calories 0 **Calories from Fat** 0

% Daily Value*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 0mg **0%**

Total Carbohydrate 0g **0%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 0g

Protein 0g

Vitamin A 0% • **Vitamin C** 0%

Calcium 0% • **Iron** 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g